様式第２号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　川島町長　　　　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名（行政区）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　自治会運営費助成金実績報告書

　交付を受けた自治会運営費助成金事業が終了しましたので、自治会運営費助成金交付要綱第４条の規定により報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円　①
２　実　績　額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円　②
（内　　訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	項目
	交付決定額
	支出済額
	実績額
	備考

	自治会活動費助成

	行政事務の周知に要する費用

	環境美化に要する費用

	防犯活動に要する費用

	その他（　　　　　　　　　　）

	集会所消防用施設保守点検費助成
(1集会所あたり上限5,000円)

	集会所整備費助成
(1集会所あたり上限500万円/100万円)

	自治会法人化事務費助成
(上限150,000円)

	合計
	①

	②

　　その他添付書類（支出済額が確認できる領収書又はそれに準ずるもの）